

Det är sant - det stod ju i tidningen! : en bok om hur du undviker att bli lurad PDF ladda ner

”Det är sant! – det stod ju i tidningen!”

En bok om hur du undviker att bli lurad

LADDA NER

LÄSA



Mattias Lundberg & Stefan Söderfjäll

Beskrivning

Författare: Mattias Lundberg.

Vad kan du egentligen lita på och hur ska du veta vad som är sant eller falskt?

I den här boken avslöjar författarna vilka knep som opinionsbildare, försäljare och andra påverkare använder för att få dig att tro på och älska deras budskap. I en tid när informationen flödar och det kan vara svårt att sälla mellan vad som är sant och falskt ges du här redskapen för att avslöja bluffarna.

Här får du svaren på vad det egentligen betyder när du hör eller läser:

- ”...forskning visar att...”
- ”...det funkar för mig, så det borde funka för dig...”
- ”...vår diplomerade personal...”
- ”...100000 nöjda kunder tycker...”
- ”...det är statistiskt säkerställt att...”

Citat

”Den här boken är ett fantastiskt verktyg för att inte bli lurad i onödan och borde ingå som

obligatorisk läsning i både grundskola och gymnasium”

Björn Ferry, Olympisk guldmedaljör och Miljödebattör

”En bok precis i rätt tid! Vi lever i ett informationssamhälle, med all världens kunskap och åsikter via ett klick på datorn. Behovet av källkritik är större än någonsin. Här får du tips på hur du ökar medvetenheten och tänker själv.”

Lotta Gröning, Journalist

”Läs boken! Det här kan vara det viktigaste någon har skrivit på länge. Behovet av den här boken i den tid vi lever i är enormt – tyvärr. Använd boken som verktygslåda och lita på din egen förmåga till kritiskt tänkande.”

Torbjörn Sjöström, VD Novus

Annan Information

Det är sant - det stod ju i tidningen! (2016). Omslagsbild för Det är sant - det stod ju i tidningen! en bok om hur du undviker att bli lurad. Av: Lundberg, Mattias.

6 sep 2016 . Boken ”Det är sant – det stod ju i tidningen” köps in av stor . "Det är sant - det stod ju i tidningen" - en bok om hur du undviker att bli lurad, där.

Lundberg, Mattias, 1971- aut, "Det är sant - det stod ju i tidningen!" : en bok om hur du undviker att bli lurad / Mattias Lundberg & Stefan Söderfjäll, 2016. Lupton.

"Det är sant - det stod ju i tidningen!" : en bok om hur du undviker att bli lurad Mattias Lundberg pdf . Aniara : Fritt efter Harry Martinson bok .pdf Knut Larsson.

17 nov 2016 . Senaste boken ”Det är sant – det stod ju i tidningen! . Därför ville Mattias och Stefan skriva en bok om hur man undviker att bli lurad.

Regnbågschefen: praktisk guide för chefer: så blir du bra på hbt-frågor. 1. uppl. . ”Det är sant – det stod ju i tidningen!”: en bok om hur du undviker att bli lurad.

2 mar 2017 . När känslorna blir allt viktigare i debatten sjunker sanningen i kurs. Här är . Nyligen gav han och Stefan Söderhäll ut ”Det är sant – det stod ju i tidningen!” En bok om hur du undviker att bli lurad (Aplato 2016). – Även om vi.

Med utgångspunkt i succéboken ”Det är sant! - Det stod ju i tidningen” får du ny kunskap om modeller och nya metoder för att pröva trovärdigheten i säljarens.
en bok om hur du undviker att bli lurad (Häftad, 2016), läs recensioner om . Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Det är sant - det stod ju i tidningen!

"Det är sant - det stod ju i tidningen!" : en bok om hur du undviker att bli lurad. Kallades därefter och kula en som springer han dem: av en sade.

22 dec 2016 . Lundberg, Mattias: "Det är sant! - det stod ju i tidningen!" : en bok om hur du undviker att bli lurad. Nertby Aurell, Lina: Food pharmacy.

en bok om hur du undviker att bli lurad · Klass, stat och socialpolitik : en jämförande studie av socialförsäkringarn · En bok om vädret : från antarktisk kyla till.

9 maj 2017 . Boken "Det är sant – det stod ju i tidningen" av Mattias Lundberg och Stefan . NY BOK - om hur du undviker att bli lurad · DEBATTARTIKEL:

psykologi, har skrivit och det är Köp boken "Det är sant - det stod ju i tidningen!" : en bok om hur du undviker att bli lurad av Mattias Lundberg, Stefan Söderfjäll.

Pris: 186 kr. häftad, 2016. Skickas inom 5-7 vardagar. Köp boken "Det är sant - det stod ju i tidningen!" : en bok om hur du undviker att bli lurad av Mattias.

"Det är sant - det stod ju i tidningen!" en bok om hur du undviker att bli lurad. av Mattias Lundberg Stefan Söderfjäll (Bok) 2016, Svenska, För vuxna.

23 aug 2016 . De som sprider pseudovetenskap gör det inte alltid för att luras. ”De flesta tror . Lundberg. Han vill lära fler att bli bättre på att undvika bluffar.

9 aug 2016 . . eller överdrifter och i boken ”Det är sant – det stod ju i tidningen” får vi lära oss att . Boken har skrivits av Mattias Lundberg, legitimerad psykolog och docent i . sälja in ett budskap och hur de kan användas för att dagtinga med sanningen. . Inlägget Så undviker du att bli lurad dök först upp på Inköp24.

25 jan 2017 . Det är sant - det stod ju i tidningen, så heter boken som dagens gäst, Mattias . Du får höra om Mattias karriär, hur hans träning såg ut och .. och forskare 01:22:35 Du blir lurad varför någonting fungerar och börjar tro på det ännu mer .. är det viktigaste för att undvika skador vid löpning 00:36:55 Saltbrist.

Utförlig titel: Det är sant - det stod ju i tidningen!, en bok om hur du undviker att bli lurad, Mattias Lundberg & Stefan Söderfjäll ; [bilder inlagan: Stig Lundberg].

Bok:"Det är sant - det stod ju i tidningen!" : en "Det är sant - det stod ju i tidningen!" : en bok om hur du undviker att bli lurad. Omslagsbild. Av: Lundberg, Mattias.

6 Sep 2016 . . göra samma sak. Att skilja sant från falskt blir bara . "Det är sant - det stod ju i tidningen" köpa in av stor utbildningskoncern. #utbpol #skola.

9 aug 2016 . Nu kommer boken ”Det är sant – det stod ju i tidningen” – en bok om hur du undviker att bli lurad, där författarna Mattias Lundberg och Stefan.

"Det är sant - det stod ju i tidningen!" : en bok om hur du undviker att bli lurad - Mattias Lundberg (Häftad), 2016-08-17, 181 kr, Köp · 12 typer av arbetsgrupper.

9 jun 2016 . Mattias Lundberg & Stefan Söderfjäll. ”Det är sant – det stod ju i tidningen!” En bok om hur du undviker att bli lurad. 3 Umeå, 2016.

Lundberg, Mattias, 1971- (författare); "Det är sant - det stod ju i tidningen!" : en bok om hur du undviker att bli lurad / Mattias Lundberg & Stefan Söderfjäll; 2016.

V, 2013, Bok eller småtryck 1 av 1 · "Det är sant - det stod ju i tidningen!" : en bok om hur du undviker att bli lurad / Mattias Lundberg & Stefan Söderfjäll

1 sep 2016 . Kan knappt vänta på att få ladda upp min nästa bok när jag skrivit klart . Mattias Lundberg, som tillsammans med Stefan Söderfjäll skrivit boken ”Det är sant – det stod ju i tidningen!” : en bok om hur du undviker att bli lurad.

